

# Spørsmål til panelet

Oppstår det også nye kompetansekrav? Vil vi se at enda flere ikke klarer å skaffe seg den kompetansen som kreves i arbeidsmarkedet?

Spm til Helene, hva ser du er insentiver til både større industribedrifter og mindre selskaper for å begynne å velge mer bærekraftige løsninger?

Hvordan skape en kultur i bedriftene for digital transformasjon.?

Hva tenker dere om å ansette fler nyutdannede for å hjelpe på digitaliseringen? Vil det være nyttig?

Klarer utdanningene å holde tritt, eller risikere vi å komme som nyutdannede med kompetanse på gårdagens teknologi?

Hvordan bygges og beholdes tillitt til digital teknologi?

Utdanner universiteter mennesker med den riktige kompetansen for det digitale skiftet?

Endring har vi måttet håndtere siden Aristoteles kritiserte skriftspråket. Hva er egentlig nytt i dag?

Burde Norge innta en spesiell rolle for å utvikle bærekraftig digitalisering?



# Spørsmål til panelet

Hvordan kan vi sikre adekvat informasjonssikkerhetskompetanse i samfunnet? Hvordan sikre slik hos ledere?

Står enkelte mennesker i fare for å få ulik tilgang til offentlige tjenester som følge av digitalisering?

Kartlegging/analyse i forkant av digital transformasjon er svært ressurskrevende, og skaper hinder for igangsettelse og kvalitet. Opplever dere dette problemet, og hva tenker dere løsningen kan være?

Hvordan tar man tilstrekkelig vare på cybersikkerhet når mer av livene våre digitaliseres?

Spm til Flak: Hvorfor får vi programmet for konferansen på print og ikke på en app? Forteller ikke det ganske mye?

Hvordan inkludere startups med store visjoner og lite kapital

For 15 år siden var det stor optimisme for sosiale mediers positive virkninger for demokratiet. Nå er denne optimismen snudd. Hvorfor vil digital transformasjon lykkes, spesielt i forhold til innenforskap/utenforskap og maktbalanse?

Hvordan kan det sørges for digital kompetanseheving for de som er på vei ut eller allerede står utenfor arbeidslivet? De blir i møte med det offentlige tvunget til å bruke en teknologi de ikke mestrer.

Er den norske modellens involvering av ansatte gammeldags? Er det mer et hinder enn en fremmer for digitalisering?

# Spørsmål til panelet

Blir u-landene taperne også i denne nye industrielle og samfunnsmessige revolusjonen?

Hvilke tiltak er gjort eller vil gjøres for å sikre riktig kompetanse allerede på grunnskolen?

Bare digitalisering = bedre?

Hvordan kan man unngå at det oppstår store forskjeller sosialt og økonomisk mellom de som klarer å håndtere de digitale endringene og de som blir hengende igjen?

En stor utfordring i digitaliseringa prosjekter kommunikasjon mellom fag eksperter. Hva gjør vi for unngå fag arroganse for å sikre at teknologene samarbeider godt med fag ekspertene?

Det er en forskjell mellom å bruker apps og finne informasjon på nett ennå bruker teknologi i jobb eller læring situasjoner !

Siden utviklingen av IT systemer er ganske dyrt, burde man ikke da satse mer på gjenbruk og deling? (open-source)

Til Furre: hvordan skal dataene som kan danne utgangspunktet for mitt Kristiansand håndteres? Har kommunen rett sikkerhetskompetanse?

Hva tenker dere om at nyutdannet innenfor IT og informasjonssystemer ofte må dra til Oslo for å få jobb, med mindre de velger å bli utviklere?